
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Струмица_
р.б. име и презиме клас училиште ментор/име и презиме награда

1 Дмитар Звонимир Митев I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева   I
2 Мила Ќосева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз I

3 Небојша Кнежевиќ I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз II

4 Крсте Симеонов I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева   III
5 Елена Томова I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева   III
6 Марија Серафимова I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева   III
7 Дарко Перовановиќ I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева пофалница

8 Филип Гетов I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз пофалница

р.б. име и презиме клас училиште училиште ментор/име и презиме награда
1 Верица Христова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Маријана Христова I
2 Даниел Глигоров II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз I

3 Сара Карачанакова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев I
4 Благица Георгиева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев I
5 Ѓорги Витанов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз III

6 Магдалена Георгиева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев III

7 Дебора Цветкова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев III

8 Наташа Ковачева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев III

9 Македонка Димитриева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев пофалница
10 Василиј Павлов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз /

11 Стoјче Димитриев II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Маријана Христова /
12 Радован Костадинов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз /

р.б. име и презиме клас училиште ментор/име и презиме награда
1 Димитар Бајрактаров III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова    I
2 Анастасија Трајанова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз I

3 Атанас Крстев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова    II
4 Иван Мастев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова    II
5 Димитар Стефанов III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз II

6 Љубица Атанасова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Глигор Шунтов IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова II

2 Влахов Игор IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова III

3 Никола Колев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова III

4 Данче Панова IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова пофалница

5 Васко Иванов IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова /

6 Радка Терзиева IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова /


